REQUERIMENTO Nº 019/2012

 			         Requeremos, ouvido Plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, que seja
enviado expediente a Sua Excelência Deputado Estadual Lauro Sergio Davi, solicitando a
reforma da Escola Estadual da Colônia Padroeira do Brasil.

                                       Justificativa:

				Por ser uma escola muito antiga a mesma se encontra em péssimas condições de
uso,precisando em caráter de urgência ser reformada e forrada devido ao calor nas salas de
aulas e na secretaria.

                                      Sala das Sessões em 12 de junho de 2012.

                                      VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB